

Zajęcia dodatkowe dla uczniów Szkoły Podstawowej NR 2

Gimnazjum lub Szkoła Podstawowa klasy 4 – 7

Termin	Zajęcia dodatkowe	Nauczyciel prowadzący
Poniedziałek 8 godz. lekcyjna	zajęcia dla uczniów chcących poprawić ocenę i zaległości z chemii i fizyki.	Aneta Tumidaj
Wtorek 8 godz. lekcyjna	przygotowanie uczniów do konkursu przedmiotowego z fizyki.	Aneta Tumidaj
Środa 8 godz. lekcyjna	przygotowanie uczniów do konkursu przedmiotowego z chemii.	Aneta Tumidaj
Środa 6 godz. lekcyjna Sala 20	zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z matematyki dla klasy IVd	Bogumiła Gołkowska
Piątek 0 godzina lekcyjna 7.10 – 7.55 Sala 20	zajęcia przygotowujące do konkursów matematycznych - klasa II gimn,	Bogumiła Gołkowska
Czwartek 0 godz. lekcyjna 7.10 – 7.55	"ECDL - Twoja przyszłość". Zajęcia te mają na celu przygotowanie młodzieży do uzyskania certyfikatu ECDL. ECDL- Europejski Certyfikat Umiejętności Komputerowych to jednolity, uznawany w całej Europie certyfikat potwierdzający, że jego posiadacz opanował wiedzę i umiejętności dotyczące obsługi komputera i wykorzystania go w pracy z edytorem tekstu, arkuszem kalkulacyjnym, bazą danych, grafiką komputerową i siecią Internet.	Barbara Cempura
Od 31 października Wtorek 7.05 Sala 15	zajęcia przygotowujące do egz. Gimnazjalnego z matematyki	Justyna Jagiełło
Piątek 7.05 Sala 15	Zajęcia wyrównawcze z matematyki	Justyna Jagiełło
Piątek 7.15 -8.00 co dwa tygodnie	zajęcia dodatkowe z języka niemieckiego dla klasy 2a Na zajęciach można pisać zaległe testy, poprawiać oceny, poszerzać swoją wiedzę leksykalną, gramatyczną oraz realioznawczą.	Aldona Sawicka
Poniedziałek 8 godz. lekcyjna	zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z biologii i chemii	Zbigniew Gądek

Wtorek 0 godz. lekcyjna	zajęcia przygotowujące do egzaminu gimnazjalnego z biologii i chemii	Zbigniew Gądek
Czwarte 0 godz. lekcyjna	zajęcia przygotowujące do konkursów i olimpiad przyrodniczych/ praca z uczniem zdolnym	Zbigniew Gądek
Środa 8 i 9 godz. lekcyjna	Zajęcia pozalekcyjne z przyrody i geografii będą przeprowadzane w formie wspomagającej ucznia w opanowaniu materiału oraz praca z uczniem zdolnym przygotowująca do konkursów przedmiotowych.	Izabela Wojnas
Poniedziałek 0 godz. lekcyjna	kółko historyczne dla gimnazjum i klas VIISP	Blanka Cichoń
Wtorek 8 godz. lekcyjna	kółko historyczne dla klas IV-VI SP	Blanka Cichoń
Wtorek 9 godz. lekcyjna	poprawy i konsultacje przedmiotowe historia i wos	Blanka Cichoń
Piątek 0 godz. lekcyjna	kółko z wos-u dla gimnazjum	Blanka Cichoń
Wtorek 0 godz. lekcyjna 7.15 – 8.00 dwa razy w miesiącu, co drugi/ trzeci tydzień, sala 22 -	poprawy i zajęcia dodatkowe (wyrównawcze) dla uczniów klas 3a gimn., 2a gimn. i 2c gimn. oraz 4a, 4b, 4c, 4d i 6a.	Marcin Lazar
Wtorek 7.15 – 8.00, dwa razy w miesiącu, co drugi/trzeci tydzień, sala 22	przygotowanie do konkursu przedmiotowego z historii, uczniowie klas 3a, 2a i 2c	Marcin Lazar
Wtorek 7.15 – 8.00, w pierwszym semestrze raz w miesiącu, w drugim semestrze co drugi tydzień, sala 22	przygotowanie do egzaminu, lekcja dodatkowa dla klasy 3a gimn	Marcin :Lazar
Piątek 0 godz. lekcyjna 7:10.	zajęcia dodatkowe z języka niemieckiego dla klas 2b,2c gimnazjum	Karolina Pilawska
	Koło matematyczne dla klasy 4b,4c - 1 godz.	Edyta Szymczyk
	Koło matematyczne dla klasy 5a, 5b - 1 godz	Edyta Szymczyk
Poniedziałek 7 godz. lekcyjna	Kółko muzyczne dla klas 4-7 sp Pozdrawiam Agata Szczyrba	Agata Szczyrba
wg kalendarium wydarzeń w godzinach wieczornych	Klub Melomana - dla 2klasy gimnazjum zaplanowałam wyjazdy na koncerty	Agata Szczyrba

Wtorek 8 godz. lekcyjna	Koło plastyczne dla klasy IV -VII oraz II i IIIgimnazjum	Małgorzata Lipa
Środa 0 godz. lekcyjna	Konsultacje przedmiotowe z plastyki i zajęć artystycznych	Małgorzata Lipa

Edukacja wczesnoszkolna

Termin	Zajęcia dodatkowe	Nauczyciel prowadzący
Klasa. 1a Piątek 4 godz. lekcyjna	zajęcia wyrównawcze z edukacji polonistycznej i matematycznej	Mirosława Urgacz
Piątek na 4 godz. lekcyjna	zajęcia dodatkowe - dydaktyczno-wyrównawcze dla klasy 3sp	Agnieszka Juda-Cieżak
terminy do ustalenia	Zajęcia edukacyjno-terapeutyczne dla dzieci z klas 1-3 sp	Agnieszka Juda-Cieżak
	zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze dla uczniów klasy 3b mających problemy z nauką z zakresu edukacji matematycznej i polonistycznej	Anna Jaromirska -Czyż
	Zajęcia dodatkowe dla klasy IIID SP „Wesoła Szkoła”. Jedna godzina: zajęcia rozwijające zdolności matematyczno-przyrodnicze dla uczniów IIID SP Druga godzina: zajęcia kompensacyjne i wyrównujące braki w nauce z edukacji wczesnoszkolnej dla uczniów IIID SP.	Kamila Pala